
WÓJT CM INY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 174/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 9 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tJ- Dzu
z2024,rpoz. 609zpóźn.zm.) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009^oku
ofmansachpublicznych (tj. Dz.U. z 2023, póz. 1270 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXm/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do ̂uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LX'III/5 57/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu_ gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w stmkturze planu wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l O "Dochody i wydatki na zadania ;wymkaJ^ce^ustawy
o ufrzymaniu czystości i porządku w gminach" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023zdnia
28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 14 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze Gminy
Wilkowice" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wjiprawtó
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:
Plan dochodów
Plan w datków
Planowana nad żka budżetowa

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

103. 302. 058, 75 złot ch
102. 858. 922, 15 złote

443. 136,60 zło ch

Wójt Gminy Wilków

mgr Maciej Mrówka

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 174/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 9 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

700

Roz-

dział

70007

Para-

graf

a.

b.

II. 750
1. 75011

4210
4300

a.

a.

2.

4110

4440

75023

a.

b.

a.

III. 754

1. 75416

4110

4710

4440

a.

a.

IV. 801
1. 80101

4110

4440

Nazwa - treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Składki na ubezpieczenia społeczne
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Składki na ubezpieczenia społeczne
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
OŚWIATA l WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące

Kwota
zmniejszenia

5 000, 00
5 000, 00
5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

4 880, 00

955,00

955, 00
955, 00

955, 00

955, 00

955, 00

3 925, 00
3 925, 00
3 925, 00

3 925, 00

3 925, 00

925, 00

3 000,00

420, 00

420,00
420,00
420, 00

420, 00

420, 00

420,00

145 200,00
1 000,00

1 000,00

1 000, 00

Kwota

zwiększenia

5 000, 00
5 000,00

5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

4 880, 00

955, 00
955,00
955, 00

955,00

955,00

955, 00

3 925,00

3 925, 00
3 925,00
3 925,00

3 925, 00

3 925, 00

420,00

420, 00
420, 00
420, 00

420,00

420,00

420, 00

145 200,00
52 000,00

52 000,00

52 000,00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona l



a.

a.

b.

a.

2.

b.

a.

b.

3.

a.

4.

a.

b.

a.

5.

4790

4300

4700

3020

4790

4300

4700

a.

b.

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80107 Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna

1 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

800, 00

800, 00

800, 00

800,00

800, 00

800, 00

27 800,00
27 800,00

27 800, 00

27 800,00

27 800,00

27 800,00

81 600,00

81 600,00

81 600,00

81 600, 00

81 600, 00

65 600,00

10000,00

6 000,00

34 000,00

11 000,00

42 000, 00

41 000,00

41 000,00
1 000,00

1 000, 00

10 000, 00

10000, 00

25 800,00

25 800, 00

25 800,00

25 800,00

25 000, 00

25 000, 00

800, 00

800, 00

5 600, 00

5 600,00

5 600, 00

5 600, 00

5 600, 00

27 800,00
27 800,00
27 800, 00

27 800,00

27 800, 00

3 800, 00

24 000, 00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona 2



a.

b.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

7. 80150

a.

v.

1.

852
85219

a.

a.

2. 85228

a.

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Jednostka realizująca - Przedszkole w
Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
o iekuńcze
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wy datki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

11 000, 00

10 000, 00

10 000, 00

8 000, 00

2 000,00

1 000,00

1 000, 00

12000,00
12000, 00

12000, 00

12000,00

5 000, 00

1 000, 00

6 000, 00

11 000, 00

11 000, 00

11 000, 00

11 000, 00

4 000, 00

1 000, 00

6 000, 00

4 520, 00
4 200,00

4 200, 00
4 200, 00

4 200,00

4 200,00

4 200, 00

320,00

320, 00
320, 00

320,00

320,00

320, 00

34 000,00

34 000,00

34 000, 00

34 000, 00

34 000, 00

34 000,00

4 520, 00

4 200,00

4 200, 00
4 200,00

4 200, 00

4 200, 00

4 200, 00

320,00

320, 00
320,00

320,00

320,00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona 3



b.

VI.

1,

a.

a.

VII.

1.

900

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
855 RODZINA

wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4300 Zakup usług pozostałych
c 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

g 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4300 Zakup usług pozostałych

3. 90095 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
g 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

a.

a.

VIII.

1.

921

952, 00

952,00

952, 00
952, 00

952,00

952, 00

952, 00

14 275, 00

8 955, 00
8 955, 00
8 955, 00

8 955, 00

955,00

955, 00

8 000,00

8 000, 00

3 320,00
3 320,00
3 320, 00

3 320, 00

3 320, 00

2 320,00

1 000, 00

2 000, 00
2 000, 00
2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

1 500,00

1 500, 00
1 500, 00

1 500,00
1 500, 00

1 500, 00

320, 00

952, 00

952,00

952, 00
952,00
952,00

952,00

952, 00

14 275, 00

8 955,00

8 955, 00
8 955, 00

8 955, 00

8 955,00

8 000, 00

955, 00

3 320, 00
3 320,00
3 320, 00

3 320, 00

3 320,00

3 320, 00

2 000, 00
2 000, 00

2 000, 00

0, 00

2 000, 00

2 000, 00

1 500,00

1 500,00
1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona 4



b. 4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM:

1 500, 00

176747, 00 176747, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminyw następującycm zakresie:

1. Zwiększszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. Zmniejszenie \Aydatków związanych z realizacją zadań statutowych
3. Zwiększszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

5 113, 00

-21 713, 00

16600, 00

-)

Wójt

m a leJ wka

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona 5



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 2
do Zarządzenia Nr 174/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 9 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA
WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI l PORZĄDKU W

GMINACH

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

l.

1.

a.

b.

c.

d.

900

90002

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy
Dochody własne
Dochody bieżące

y z innych oka nyc o at po leranych przez jst na podstawie
odr bn ch ustaw

y z tytu u oszt w egze ucyjnyc , o aty omorniczej i osztow
u omnień

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem:

0490

0640

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.

1.

900

90002

a.

b.
c.

d.

e.

a.

b.

c.

d.
e.

f.

4010
4040
4110
4120
4710

4210
4280
4300
4410
4440
4610

4700

2310

Nazwa - treść

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
2. Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst

Razem:

Kwota

5711127, 00

5711 127, 00
5711127, 00

5711 127,00
5711 127,00

5 640 000, 00

15000,00

15000, 00

41 127,00

5711 127,00

Kwota

5711 127, 00

5711 127, 00
5711 127, 00

5711 127, 00
2 861 127,00

346 985, 00

269 240,00
17000, 00
49 045,00

7 200, 00
4 500, 00

2 514 142, 00

15681, 00
500, 00

2 479 706, 00
1 000,00
7 255,00
8 000, 00

2 000, 00

2 850 000, 00

2 850 000, 00

5711 127, 00

Wójt

aciej Mrótvfuf

Id; B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 3
do Zarządzenia Nr 174/2024

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 9 września 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p.
l.
1.

Dział

700

Nazwa - treść

70005

a. 6050

II. 900

1. 90004

a.

b.

2.

a.

III.
1.

4210
4300

90015

6050

921
92105

a.

a.

b.

a.

IV.
1.

4170

4210

4300

6050

926
92605

a. 4300

Kwota

44 468,00
44 468,00

44 468, 00

44 468, 00

44 468, 00

22 500, 00

16500, 00
16500,00
16 500, 00

16 500,00

Rozdział Paragraf

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy
ul. Juliana Fałata 2H

l. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic

l. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra
II. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych

RAZEM
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58. 317, 68
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

16 500,00

7 500, 00

9 000,00

6 000, 00

6 000, 00

6 000,00

6 000, 00

82 000, 00
82 000,00

52 000, 00
52 000, 00

52 000,00

12000,00

12 000, 00

40 000, 00

7 000, 00

33 000, 00

30 000,00
30 000, 00

30 000, 00

8 000,00
8 000,00
8 000,00
8 000, 00

8 000,00

8 000, 00

8 000, 00

156968, 00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany Strona I



RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p.

a.

II. 900

1

a.

2.

a.

III.
1

921

a.

2.

a.

b.

IV.
1.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic

l. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa
Wilkowice
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Doposażenie Gminnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

926

Kwota

7 000, 00
7 000, 00

7 000, 00

7 000, 00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

38 380, 00

8 380,00

8 380, 00
8 380, 00

8 380, 00

8 380, 00

8 380, 00

30 000,00

30 000, 00

30 000, 00

30 000, 00

140 000, 00
125 000,00
73 000,00

73 000, 00

73 000,00

6 000,00

6 000, 00

67 000, 00

35 000,00

32 000, 00

52 000, 00

52 000,00

52 000, 00

15000,00
15000,00
15 000, 00

15000, 00

15000, 00

9 500, 00

5 500, 00

12 000, 00
12 000,00
12 000, 00
12000,00

12 000, 00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany Strona 2



wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00

RAZEM 197 380, 00
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58.317,68
złotych ( Dz. U. z 2014r. póz. 301 )

II.

1.

754

a.

III. 900

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść
l. 600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
1. 60016 Drogi publiczne gminne

Odwodnienie i utwardzenie dróg na terenie sołectwa

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne
Remont samochodu OSP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4270 Zakup usług remontowych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

1. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Poprawa estetyki sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez
oświetlenie ulic
l. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
IV. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4300 Zakup usług pozostałych

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-
Przedszkoln m w Meszne'

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

19 290, 00
19290,00

19290, 00

19290, 00

19 290,00

19290,00

19290, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00
5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

5 000, 00

22 000, 00

12 000, 00
12000,00

12000, 00

12 000, 00

12000, 00

12000, 00

10000,00

10000,00

10000, 00

10000,00

15 000,00
15000,00
10000, 00

10000, 00

10 000, 00

10 000, 00

4 000, 00

6 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany Strona 3



a. 4210 Zakup materiałów i w posażenia 5 000, 00
RAZEM 61 290,00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 58.317,68
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

156968, 00
197380,00
61 290, 00

415638, 00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 174.953,04
złotych ( Dz. U. z 20Ur. póz. 301 )

W 't

Maciej Mrówka

Id: B03D23B2-2ACO-4EF9-A49D-45EED8BB8F10. Podpisany
Strona 4


